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صفحه ۵
دو       شنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۱ 
۱۳ شعبان ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۵۹ 

توجــه به روز درختــکاری نیاز به یک 
وضعیت اجتماعی عمیق دارد، به این معنا 
که این موضوع باید در وجود تک تک افراد 
نهادینه شده باشد، اما نه به این شکل که ما 
در این روز شروع به کاشت درخت و نهال 
کنیم، ولــی در موقعیت های مختلف اقدام 
به  دور  انداختن آشــغال در محیط زیست! 
جنبه های ظاهری و نمایشی چنین روزهایی 
باید به جنبه های زیست محیطی و فرهنگی 

تبدیل شوند. 
روز درختکاری، یک روز نمادین است که 
مردم تصمیم می گیرند متحد با همگامی در 
جهت سلامتی خود و زمینی که در آن زندگی 

می کنند، بردارند. 
یادتان باشــد این فقط ما نیستیم که از این 
درختان ســهم داریم، نســل های آینده نیز باید 
بتواننــد از وجود آنها بهره ببرند و به حیات خود 
ادامه دهند. چه برنامه ای برای این روز دارید؟ روز 
درختکاری می تواند آشتی بین انسان با طبیعت 
باشــد. روز درختکاری شــاید برای انسان های 

خردمند تلنگری برای تغییر باشد.
شُش های زمین

دنیایی را بدون درختان تصور کنید! می خواهیم 
کمی از قوه تخیلتان کمک بگیرید و در ذهن خود 
دنیایی را بدون درختان تجســم کنید. درختان 
نقش بسیار مهمی در حیات انسان ها دارند و بدون 

آنها ادامه زندگی غیرممکن نیست.
زمینی کویرگونه که هیچ سایه ســاری برای 
درامان ماندن از تابش خورشید وجود ندارد. هوایی 
که نمی شود در آن نفس کشید و با هر دم گازهایی 
خطرناک به بدن ما راه پیدا می کنند. دیگر وسایل 
چوبی زینت بخش خانه هایمان نمی شوند. مداد یا 

کاغذی برای تحصیل فرزندانمان وجود ندارد.
درختان شُش های زمین هستند. زمین برای 
ادامه حیات خود به درختان نیاز دارد. آنها در هر 
نقطه ای از جهان وجود دارند و اهمیتشان بر هیچ 
یک از ســاکنان زمین پوشیده نیست. به همین 
دلیل روز درختکاری تنها به کشور ما اختصاص 
نــدارد، بلکه همه انســان ها در جای جای جهان 
به کاشــت و پرورش انواع درختــان می پردازند. 
اکثر قریب به اتفاق کشورهای جهان نیز روزی را 
برای این کار اختصاص داده و در تقویم رســمی 
کشورشــان ثبت کرده اند. برای مثال، این روز در 

کشور چین، در دوازدهم مارس برگزار می شود.
الهه گرگانی یک دانش آموخته مهندسی منابع 
طبیعی برایمان توضیح می دهد: »درختان یکی از 
حیاتی ترین نقش ها را در حیات انسان ها و سایر 
جانــداران ایفا می کنند. آنها برای ادامه حیات از 
دی اکسیدکربن استفاده کرده و به این وسیله هوا 

همدلی سـبز شهروندان 
با کاشـت نهالی در دل خاک

ضرورت و  اهمیت درختکاری در جامعه امروز
بخش دوم
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 یک دانش آموخته مهندسی منابع طبیعی: درختان شُش های زمین هستند. 
هر درخت ســالانه ۲۲ کیلوگرم دی اکسیدکربن جذب و هوای پاک و 

سالم را به ساکنان زمین اهدا می کند.

یک شــهروند شــیرازی: کاشت 
درخــت خوب اســت، امــا باید 
درختانی غرس شــوند که نیاز به 
آب کمی داشــته باشند و فصلی 
نباشــند. امــروزه یکــی از فواید 
درختان، جلوگیری از طوفان شن و 

سیلاب ها هستند.
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یک مشاور: کارمندانی که میز کاری بدون منظره طبیعی سبز داشته اند 
۲3 درصد بیشتر از کارمندانی که چشم انداز سبز داشته اند، دچار بیماری 

و بی حالی در طول روزهای هفته شده اند.

را پاک می سازند. هر درخت سالانه 22 کیلوگرم 
دی اکســیدکربن جذب و هوای پاک و سالم را به 
ســاکنان زمین اهدا می کند. بسیاری از پرندگان 
و جانوران مامن و آشــیان خــود را در درختان 
می ســازند و از میوه های آنها بــرای تغذیه خود 

استفاده می کنند.«
وی در ادامه می افزاید: »چوب درختان یکی از 
عناصری است که مورداستفاده انسان قرار می گیرد 
و با اســتفاده از آن وسایلی را برای زندگی خود 
می سازد. البته با همین استفاده، آسیب های زیادی 
را بر بدنه این منبع ارزشمند وارد می آورد. این سبز 
قامتان به هنگام بروز سیل همچون سدی استوار 
عمل می کنند و جان انســان و سایر ساکنان کره 
زمین را نجات می دهند. اگر این مخلوقات نباشند 
فرسایش خاک امان زمین را می برُد و مشکلاتی 

جدی را به وجود می آورد. از همه این اصول علمی 
که بگذریم، وجود درختان رنگی دیگر را به طبیعت 
می بخشد و دیدنشان روحمان را تازه می کند که با 

هیچ حسی قابل مقایسه نیست.«
برنامه ریزی برای روز درختکاری

آب، خاک، جنــگل و مرتع را با عنوان منابع 
طبیعی تجدیدشــونده می شناسیم که به عنوان 
بستری برای حیات انســان ها و زیربنای توسعه 
پایدار جوامع شناخته می شوند. این منابع نه تنها 
به نسل امروزی، بلکه به آیندگان نیز تعلق دارند 

و نیازمند حفظ و نگهداری هستند. در این میان 
منابع تجدیدناپذیر نیازمند توجه بیشتری هستند، 
چــرا که در صورت نابودی هیچ گاه نمی توان آنها 
را احیا کرد و هیچ اثری از آنها برای نســل بعدی 
باقی نمی ماند. این منابع، تکیه گاهی مطمئن برای 
توســعه اقتصادی و اجتماعی، بستری برای رونق 
کشــاورزی، زمینه ای برای اشتغال، منبعی برای 
تولید چوب، زیستگاهی برای گونه های گیاهی و 
جانوری، منبعی برای تولید اکسیژن و تفرجگاهی 
برای گذران اوقات فراغت به وجود می آورند و دارای 

اهمیت بسیار زیادی هستند.
عبدالرحیم طاهری ساکن اصفهان در مورد روز 
درختکاری می گوید: »هرساله شهرداری متولی این 
کار اســت و به مردم نهال اهدا می کند و من هم 

می گیرم و در زمین می کارم.«

وی در ادامــه می افزایــد: »در روز درختکاری، 
همان طور کــه از نامش پیداســت، باید نهالی در 
زمین کاشــته شود. مردم دست به کار می شوند و با 
به راه انداختن گروه ها در این روز، به کاشــت نهال 
اقدام می کنند. ســازمان هایی نظیر منابع طبیعی، 
شهرداری و... نهال ها و درختچه هایی را به رایگان در 
اختیار مردم قرار می دهند تا در این حرکت ارزشمند 
مشارکت داشته باشند. بســیاری از مردم و حتی 
هنرمندان و ورزشکاران در اطراف شهرها و پارک های 
بزرگ گرد هم می آیند تا با دست هایشــان، قدمی 
کوچک در راستای سپاس از خدمات طبیعت بردارند. 
در این میان گروه های حمایتی از محیط زیســت و 
تشکل های مردمی نیز به منظور جلوگیری از نابودی و 
ازبین رفتن کامل جنگل ها اقداماتی را انجام می دهند 

تا در این امر مهم شریک شوند.«

نکات مهم در هنگام تهیه نهال 
علی ارادوِیی ساکن شیراز می گوید: »کاشت 
درخت خوب است، اما باید درختانی غرس شوند 
که نیاز به آب کمی داشته باشند و فصلی نباشند. 
امروزه یکی از فواید درختان، جلوگیری از طوفان 

شن و سیلاب ها هستند.«
معمولاً نهالســتان ها در همه شــهرها وجود 
دارند. نهال هایی که مناسب منطقه خودتان است 
را به راحتی می توانید از نهالستان و مراکز باغبانی 

تهیه کنید. این نهال ها به سه صورت نهال ریشه 
لخت، نهال گلدانی و نهال گونی پیچ ارائه می شوند. 
از هرکدام از سه نوع نهال می توانید استفاده کنید. 
آنچه که مهم اســت، سالم بودن نهال است. حتماً 
از سلامت نهالی که تهیه کرده اید مطمئن شوید. 
به وضعیت تنه و ریشه ها دقت کنید. ریشه نباید 
خشک شده یا آسیب دیده باشد. پوست تنه کاملًا 
ســالم بوده و خراش یا لک های غیرعادی بر روی 
آن وجود نداشــته باشد. انتقال نهال به زمین کار 
سختی نیست. کافی اســت گودالی با اندازه های 
مناسب حفر کرده و نهال خود را در آنجا بکارید. 
اما برای اطمینان، از کارشناسان نهالستان درباره 
نهالــی که تهیه کرده اید، ســؤال کنید. اگر لازم 
اســت نکات خاصی را رعایت کنید، حتماً آنها را 

به خاطر بسپارید.

اکبر گل کار یک گلخانه دار درباره نحوه اصولی 
کاشت نهال توضیح می دهد: »فراموش نکنید که 
نور خورشید منبع اصلی تغذیه درخت است. نهال 
هیچ گیاه قادر به رشــد در سایه نیست به همین 
دلیل محل مناسب کاشت نهال را در نظر بگیرید. 
20 سانتی متر فوقانی خاک، حاصلخیزترین نقطه 
آن است، بنابراین حتماً هنگام حفاری گودال، لایه 
خاک را کنار بزنیــد، بعداً به آن احتیاج خواهید 
داشــت. عمق و عرض گودال به نوع گیاه بستگی 
دارد. از ریشه نهال به عنوان معیار استفاده کنید، 
گودال باید تقریباً دو برابر  اندازه آن باشــد. خاک 
کف گودال را از ســنگ به دور کنید و سعی کنید 

خاک کف نرم باشد، 
این باعث می شود ریشه ها راحت تر و سریع تر 
در عمق ریشــه بدوانند. خاک را با مخلوط کردن 
لایه خاک سطحی با کودهای ارگانیک آماده کنید. 
تکیه گاه عمودی )میخ( را در محل خود قرار دهید 
تا از نهال تازه کاشته شده در مقابل باد جلوگیری 
کرده و به آن در رشــد یک تنه مســتقیم و قوی 
کمک کرده باشید. خاک را با مخلوط کردن لایه 

خاک سطحی با کودهای ارگانیک آماده کنید.«
وی در ادامه می افزاید: »تکیه گاه عمودی )میخ( 
را در محل خود قرار دهید تا از نهال تازه کاشــته 
شده در مقابل باد جلوگیری کرده و به آن در رشد 

یک تنه مستقیم و قوی کمک کرده باشید. 
کمی از مخلوط )خاک سطحی به علاوه کود( 
را در انتهای گودال پخش کنید و نهال را در داخل 
گودال قرار دهید. گودال را با خاک باقی مانده پرُ 
کنید. ریشه نهال باید حدود 5 تا 7 سانتی متر از 
خاک پوشانده شود. سطح خاک حاصل از درخت 
تازه کاشته شده باید 5 سانتی متر بالاتر از سطح 
اطراف باشد. قبل از کاشت شاخه های شکسته را 

از نهال جدا کنید، ریشــه های آسیب دیده را نیز 
هرس کنید تا فقط قسمت سالم و دست نخورده 

آن باقی بماند.
ساقه نهال را در محل قرار دهید و با اتصال آن 
به گیره و با یک رشته )بیش از حد سیم را محکم 
نکنید!( آن را در جای خود نگه دارید. این تکیه گاه 
نباید به بالای شــاخه های زیرین نهال برسد تا از 
مداخله در رشد ســالم آنها و از آسیب دیدنشان 
جلوگیری شود.                                                     

خاک را به آرامی فشــرده کرده و نهال را آب 
دهید. آخرین کاری که باید انجام دهید این است 
که در دایره کاشــت )گــودال(، خاک را به آرامی 
)بــدون فشرده  ســازی آن( متراکم کنید، و نهال 
خود را با حدود 15-20 لیتر آب )برای هر درخت( 

آبیاری کنید.«
افزایش سلامت جسمانی و روانی در سایه درختان 
ســایه درختان روی برکه ها و چشــمه ها از 
تبخیرشدن بی رویه آب جلوگیری می کند، جالب 
اســت بدانید که بیشتر درختان تازه کاشته شده 
تنها فقط به یــک پانزدهم از یک گالون آب، در 
طول هفته نیاز دارد )هر گالون تقریباً برابر است 

با 4 و نیم لیتر(. درختان توانایی این را نیز دارند 
که رطوبت جو را نیز افزایش دهند.

غلامرضا عبداللهی ســاکن خورموج از توابع 
استان بوشهر به ما می گوید: »در روز درختکاری 

چندین نهال در خانه و اطراف غرس می کنم.«
صفورا احمدی یک مشاور تأکید دارد: »داشتن 
احســاس جمعی برای سلامت و بهزیستی انسان 
اهمیت دارد. درختان می توانند مردم را به روشی 
مثبــت گرد هم جمع کند. مردم به پیاده روی در 
خیابان درختکاری شــده تمایل بیشتری دارند 
که می تواند به مبارزه با احســاس تنهایی کمک 
کند. همچنین، با کاشت درختان بیشتر در جوار 
خیابان ها و بزرگراه ها آلودگی صوتی کاهش پیدا 
می کنــد که می تواند به حفظ شــرایط خوب در 

مناطق شلوغ کمک کند.«

وی در ادامــه می گویــد: »محیط ســبز، 
سودمندی کارگران و کارمندان اداری را افزایش 
می دهد. یک بررســی نشان داده کارمندانی که 
میز کاری بدون منظره طبیعی ســبز داشته اند 
23 درصد بیشــتر از کارمندانی که چشم انداز 
سبز داشته اند، دچار بیماری و بی حالی در طول 
روزهای هفته شــده اند. گزارش شده است که 
افراد بعد از گذراندن زمان خود در پارک ها کمتر 
احساس غمگینی و اضطراب می کنند. هرچه قدر 
این افراد بیشتر در پارک زمان سپری می کنند. 
کمتر احساس استرس می کنند. تندرستی فکری 
و روحــی با تمریناتی کــه در محیط باز انجام 
می شــود، پیشرفت بهتر حاصل می کند، نسبت 
به تمریناتی که در محیط بسته انجام می شود. 
تمریناتی که در طبیعت انجام می شــود بیشتر 
بااحســاس تجدید حیات و دیــد مثبت  و رها 
از مشــغولیت های ذهنی همراه است٬ و افزایش 
انرژی را به همراه دارد. باعث کاهش کشمکش٫ 
اغتشــاش٫ عصبانیت٫ افســردگی می شود. در 
کنار درختان نشستن کمک می کند تا استرس 
شما در عرض 5 دقیقه بهبود یابد٬ ازآنجایی که 
تغییراتی در فشارخون و قوه انبساط ماهیچه ها 

ایجاد می شود.«
روز درختــکاری می تواند از چند جنبه مهم 
باشد، یکی از آنها توجه بیشتر به حیاط و فضای 
ســبز منزل است. حیاط آپارتمان ها و خانه های 
ویلایی می توانند در 15 اســفند به بهترین وجه 
ممکــن برای کاشــت نهــال و گیاهان مختلف 
آماده باشند. پس پیشنهاد ما این است که از این 
روز نهایت استفاده را ببرید تا در روزهای نزدیک 
به عید بتوانید روح تازه ای به فضای ســبز خود 
بدمید. وجود هر نهال و رشد آن در حیاط خانه 
می تواند نمای ورودی ساختمان شما را بی نهایت 

زیبا کند.

مهم تریــن  از  از محیط زیســت  حفاظــت 
ضرورت هــای هر جامعه محســوب می شــود و 
درختــان به عنوان اصلی ترین عامل پاکیزه ســاز 
محیط زیســت و مؤثر بر بهداشت جسم و روان 
انسان ها نقش شایان توجهی در دستیابی کشورها 
با صنعتی شدن  امروزه  پایدار دارند.  به توســعه 
جوامع درختان نقش مهم تری در زندگی بشــر 
ایفا می کنند. منابع طبیعــی  به منزله ریه های 
یک شهر تلقی شده و در تأمین سلامت اعضای 
جامعه بســیار تأثیر گذارنــد. درختان علاوه  بر 
تولید اکسیژن می توانند جاذب آلودگی های هوا، 
آب وخاک نیز باشند. به عنوان نمونه در منطقه های 
بیابانی درختچه تاغ به هنگام وزش باد، پراکنش 
ریزگردها را کنترل می کند یا درختان دیگر انواع 

آلودگی ها را از محیط زیست حذف می کنند.

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/06/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملی 0043216031 به سمت رئیس  
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/31و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/06/31 آقای عبدالحســین 
بیدآبــادی به شــماره ملی 0043821121 به ســمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1403/06/31و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/06/31 شــرکت بازرگانی 
شایق به شناســه ملی 10101043570 و به نمایندگی 
محمد بیدآبادی به شماره ملی 0032280661 به سمت 
نایب رئیس  هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/06/31 انتخاب 
گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآورشرکت از 
قبیل: چک و ســفته و بروات قراردادها عقود اســلامی و 
به طور کلی هرگونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد 
نماید به امضاء دو نفر از ســه نفــر مدیرعامل، قائم مقام 
مدیرعامل و رئیس  هیئت مدیره به همراه مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مراسلات اداری به امضاء هریک ازمدیرعامل 
و یا رئیس  هیئت مدیره و یا قائم مقام مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات
 شرکت سهامی خاص پرورش داده ها 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۴7۲۹8 و به شماره ثبت 6۹7۹۲ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1400/08/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت مدیره به قرار 
ذیل برای مدت دو سال تعیین گردیدند: شرکت جهاد تعاون )سهامی 
خاص( به شــماره شناســه ملی 10101382904- آقای مجتبی 
نعمتی جم به شــماره ملی 0036203270- شرکت سرمایه گذاری 

میلاد سازندگان )سهامی خاص( به شناسه ملی 10101424086.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت تدبیر
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 87۹۰6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۲۳۱۴8 

به اســتناد صورتجلســه 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حســن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی بــا امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی، حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  کوثر- خ 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -39
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 6۰8۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰۵87۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 
1400/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی مفید 
راهبر به شناســه ملی 10861836531 به ســمت بازرس قانونی 
شــرکت تا پایان ســال مالی انتخاب گردید روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی های شــرکت تعیین گردید. صورت های 
مالی شرکت )صورت سود و زیان و صورت وضعیت مالی( منتهی 

به تاریخ 1399/9/30 مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تجهیز محیط
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۴۰۱۴۴ و به شماره ثبت 8۹6۳۹ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/02/28 
و مجوز شــماره 205/7/3/342/57871 مورخه 1400/12/18 
مدیریت تعاون روســتایی اســتان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: اتحادیه شــرکت های تعاونی کشــاورزی مرغداری مرغ 
تخمگــذار اســتان تهران به شــماره ثبت 99967 و شناســه 
ملی 10101439499 اتحادیه شــرکت های تعاونی روستایی 
دماوند به شــماره ثبت 24 و شناســه ملی 10100005623 
شرکت تعاونی کشاورزی آبزی پروری تکثیر و پرورش دهندگان 
ماهیان زینتی پاکدشــت به شــماره ثبت 1706 و شناسه ملی 
10181504229 اتحادیه تعاونی روســتایی اســتان تهران به 
شماره ثبت 147846 و شناسه ملی 10101907248 اتحادیه 
شــرکت های تعاونی کشاورزی دامداران استان تهران به شماره 
ثبت 67610 و شناسه ملی 10101125605 به سمت اعضای 
اصلی و شــرکت تعاونی مرغــداران مرکــز 10100669029 
اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی شهر ری 10101657431 
به سمت اعضای علی البدل هیئت مدیره تعیین گردیدند. شرکت 
تعاونــی دامپروری مهــاد 10100861782 و شــرکت تعاونی 
روســتایی گیلان 10100001157 به عنوان بازرسان اتحادیه 

برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی اتحادیه نظارت و هماهنگی 
تعاونی های روستایی و کشاورزی استان تهران

 به شماره ثبت ۵۱۲۳۰۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰6۹۰7۹۴۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مورخ 
1401/05/05 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای مهدی 
کریمــی به شــماره ملــی 0323950868 بــا پرداخت 
9999500000 ریــال به صندوق شــرکت سهم الشــرکه 
خود را به میزان 10000000000 ریال افزایش داد. آقای 
حسن مصطفایی به شماره ملی 0083289666 با پرداخت 
9999500000 ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود 
را بــه میــزان 10000000000 ریال افزایــش داد. آقای 
حســام تیموری به شماره ملی 0060867061 با پرداخت 
10000000000 ریــال بــه صندوق شــرکت در ردیف 
 شرکاء قرار گرفت. در نتیجه ســرمایه از 1000000 ریال

بــه 30000000000 ریال افزایش یافــت و ماده مربوطه 
اساسنامه اصلاح گردید. اسامی شرکاء و میزان سهم الشرکه 
بعــد از افزایش ســرمایه: آقای مهدی کریمی به شــماره 
 ملــی 0323950868 دارنــده 10000000000 ریــال
سهم الشــرکه آقــای حســن مصطفایی به شــماره ملی 
0083289666 دارنده10000000000 ریال سهم الشرکه 
آقای حســام تیموری به شــماره ملی 0060867061 با 

دارنده 10000000000 ریال سهم الشرکه.

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
عمران سازه آوا فرین راد به شناسه ملی ۱۴۰۰۴8۰۴6۱8 

و شماره ثبت ۴6۹۹۲6

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


